

Հաստատում եմ՝
Վարչական շենքի սպասարկման և
պահպանման հիմնարկի տնօրեն
Ա.ՄԵՍՐՈՊՅԱՆ
25 » հուլիսի 2025թ.



ՀՐԱՉԴԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՇԵՆՔԻ ՊԱՀՊԱՆԱՄԱՆ ԵՎ ՍՊԱՍԱՐԿԱՄԱՆ ՀԵՄՆԱՐԿԻ
2025թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ / ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ /

	Պատվիրատուն՝ Հրազդանի համայնքապետարանի Վարչական շենքի պահպանման և սպասարկման հիմնարկ							
	(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
	Ծրագիրը ` 2025 թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող							
	Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում							
	բաժին 1 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51							
	(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)							
	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը	
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման		անվանումը						
		ապրանքներ						
	Բաժին 01, խումբ1, դաս 1, ծրագիր 51							
Վարչական շենքի սպասարկման և պահանման հիմնարկ								
	Պարտադիր վճարներ		4823		դրամ	6 000	2	6 000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ		4239	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000
71351540	Մասնագիտական ծառայություններ		4241	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
45211114	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում		4251	ՄԱ	դրամ	1 800 000		1 800 000
45211114	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում		4252	ՄԱ	դրամ	250 000		250 000

39221320	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	4267	ՄԱ	դրամ	820 000		820 000
39836000	Ավել / ներսը մաքրող /		ՄԱ	հատ	1100	12	13200
39224333	Դույլ 8 Լ-ոց		ՄԱ	հատ	450	8	3600
39839200	Գոգաթիակ/աղբակալ/		ՄԱ	հատ	150	3	450
39713410	Հատակ մաքրող փայտ		ՄԱ	հատ	980	1	980
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ		ՄԱ	հատ	360	13	4680
33761100	Հուգարանի թուղթ		ՄԱ	հատ	60	150	9000
39831282	Սեղան մաքրելու շոր/ հատ/		ՄԱ	հատ	100	20	2000
39831245	Հեղուկ օճառ 5 Լ-ոց		ՄԱ	հատ	1100	4	4400
19641000	Աղբի տոպրակ / մեծ / 60լ		ՄԱ	հատ	380	45	17100
19641000	Աղբի տոպրակ / փոքր / 30լ		ՄԱ	հատ	200	35	7000
39831240	Ռաբշա		ՄԱ	հատ	250	2	500
39831247	Ժավել 5 Լ-ոց		ՄԱ	հատ	390	6	2340
18141100	Ռետինե ձեռնոց		ՄԱ	հատ	190	40	7600
39831281	Պատուհան լվ. շոր		ՄԱ	հատ	290	20	5800
39831283	Հատակ մաքրող շոր / կապույտ /		ՄԱ	հատ	450	13	5850
39831283	Հատակ մաքրող շոր / կապույտ -սրբիչ/		ՄԱ	հատ	1150	2	2300
39514400	Թղթ սրբիչներ դիսպենսերի համար		ՄԱ	հատ	600	12	7200
33711210	Անձեռոցիկ / թաց /		ՄԱ	հատ	350	12	4200
33760000	Անձեռոցիկ / չոր /		ՄԱ	հատ	320	17	5440
44800000	Մաստիկա		ՄԱ	հատ	300	2	600
39811300	Օդը թարմացնող միջոց		ՄԱ	հատ	450	10	4500
39221490	Սպունգ Գոլդ		ՄԱ	հատ	60	13	780
39831245	Ամանի հեղուկ 5 Լ / Սիմ /		ՄԱ	հատ	1280	2	2560
33760000	Ամանի սրբիչ/ մեծ /		ՄԱ	հատ	470	3	1410
39221420	Պատի խոզանակ		ՄԱ	հատ	790	1	790
33141204	Ալկոհոլ		ՄԱ	հատ	1150	4	4600
39221480	Սանհանգույցի խոզանակ		ՄԱ	հատ	950	1	950

39831283	Լամինատ մաքրող միջոց / կապույտ /	ՄԱ	հատ	1490	2	2980
39831240	Նաշ Սար մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	620	2	1240
39831240	Դոմեստոս մաքրող միջոց / կանաչ /	ՄԱ	հատ	750	2	1500
39831281	BREFզուգարանակոնքի օճառ	ՄԱ	հատ	580	5	2900
31531600	ԼԵԴ լուսատու լամպ աշխատասենյակի	ՄԱ	հատ	650	10	6500
39224331	Սանհանգույցի դույլ բամիչով	ՄԱ	հատ	4250	1	4250
34921440	Աղբաման / երկաթյա ցանցով /	ՄԱ	հատ	1450	7	10150
39221320	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	ՄԱ	դրամ	30 000		20 800
34921440	Աղբաման պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1300	8	10 400
39132220	Զուգ.թղթի պահակախիչ	ՄԱ	հատ	1300	8	10 400
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	1 500 000		1 500 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	35 000		35 000
31520000	Լուսատուներ ԼԵԴ 120 սմ	ՄԱ	հատ	3500	2	7 000
31321251	Պղնձյա հաղորդալար մեկուսացված ՊՊՎ 2*2.5մմ	ՄԱ	մետր	280	100	28 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	135 000		135 000
35821400	Դրոշ հայկական / 0.75մ *1.5 մ/	ՄԱ	հատ	4500	30	67 500
39221420	Շքամուտքի ոտնատակի խոզանակ	ՄԱ	հատ	7000	2	14 000
31211221	Անջատիչ 1 ուղիով	ՄԱ	հատ	550	2	1100
31211221	Անջատիչ 2 ուղիով	ՄԱ	հատ	850	1	850
31684300	Հոսանքի տուփ	ՄԱ	հատ	60	6	360
31684400	Վարդակ երկուրի	ՄԱ	հատ	750	5	3750
31684400	Վարդակ 2 տեղ.առանց հողանցման	ՄԱ	հատ	550	3	1650
31588100	Էլ վարդակի և փոխանցատիչի պլ.շրջանակ 1 տեղ.	ՄԱ	հատ	130	6	780
39812500	Պրայմեր KRZ / ջրամեկուսիչ ,40լ-ոց /	ՄԱ	հատ	48000	1	48000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	43100		43100

31221200	Շրջանակ 3 տեղանոց	ՄԱ	հատ	850	3	2550
31221200	Շրջանակ 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	840	3	2520
24910000	Սոսինձ ՄԴՖ	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	250	6	1500
44531110	Պտուտակ 3.5*16	ՄԱ	հատ	4	100	400
44531110	Պտուտակ 3.5*20	ՄԱ	հատ	3.5	100	350
44531110	Պտուտակ 3.5*25	ՄԱ	հատ	4	100	400
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	300	6	1800
44221111	Եվրոռան ծխնի	ՄԱ	հատ	540	14	7560
44221111	Եվրոռան ծխնի	ՄԱ	հատ	800	1	800
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	600	1	600
14811300	Մետաղ հղկող սկավառակ 125մմ	ՄԱ	հատ	650	1	650
39221460	Մետաղ կտրող սկավառակ 115մմ	ՄԱ	հատ	400	6	2400
31651400	Սկոճ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	950	1	950
44141100	Մեկուսիչ ինքնակաշուն տուփախողովակ / կորոբ / 2մ	ՄԱ	հատ	360	5	1800
44118310	Մետաղյա թիթեղի մկրատ	ՄԱ	հատ	2400	1	2400

44511700	Հարթաշուրթ 8*200մմ		ՄԱ	հատ	1450	1	1450
44511330	Պտտտակահան 40*346		ՄԱ	հատ	650	1	650
30192133	Սրիչի ժանգ մաքրիչ		ՄԱ	հատ	1570	6	9420
18141100	Ձեռնոց բանվորական / 5 մատանի / ռետինե		ՄԱ	զոյգ	300	12	3600
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	4269	ՄԱ	դրամ	55540		55540
44211610	Անկյուն Պ 10 m-3.0 մ		ՄԱ	հատ	250	6	1500
31641216	Պտտտակ տանիքի ցինկ 4.8*50 Granit		ՄԱ	հատ	15	50	750
31641216	Պտտտակ տանիքի ցինկ 5.5*50 երկաթ		ՄԱ	հատ	15	100	1500
44112730	Բալզարկի քարWINGS125*1.0*22,23		ՄԱ	հատ	550	5	2750
31641216	Պտտտակ 4.2*0.13 սուր,սպիտակ		ՄԱ	հատ	5	100	500
31711160	Էլեկտրոդ Monolit 3մի		ՄԱ	հատ	60	30	1800
44531170	Կվարդատ 40*40 , 1.5 պատ		ՄԱ	հատ	950	3	2850
44531170	Կվարդատ 40*40, 2 պատ		ՄԱ	հատ	1140	21	23940
44331400	Պոռֆիլ F 47 0.4 1 տ-20		ՄԱ	հատ	750	5	3750
44331400	Պոռֆիլ U 21 0.4 1 տ-24		ՄԱ	հատ	550	4	2200
30231200	Պատի վահանակ 250մ սպիտակ 001		ՄԱ	հատ	1500	9	13500
31221242	Խրոյի դյուբել 6*40		ՄԱ	հատ	5	100	500
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	4269	ՄԱ	դրամ	71000		71000
31321251	Լուսատու LԵԴ 120 սմ		ՄԱ	հատ	3150	20	63 000
44423400	Դռան ցուցանակ		ՄԱ	հատ	4000	2	8 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	4269	ՄԱ	դրամ	24270		24270
42611400	Խամուխ		ՄԱ	հատ	100	3	300
44163180	Գազի խողովակ		ՄԱ	մետր	400	2.5	1000
44112711	Լատունե անցում		ՄԱ	հատ	300	1	300
44520000	Փական		ՄԱ	հատ	1600	1	1600

31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	450	2	900
44511343	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	300	1	300
44511343	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	650	1	650
31711250	Լվացարանի ճկախորդակ	ՄԱ	հատ	550	1	550
31711250	Օդամոխի ճկախորդակ	ՄԱ	հատ	770	1	770
39721320	Ֆեն	ՄԱ	հատ	17900	1	17900
30192000	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	ՄԱ	դրամ	100 000		100 000
18311190	Վերնահագուստ / խալաթ /	ՄԱ	հատ	6 500	5	32 500
44423400	Դռների ցուցանակներ	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
44221140	Շենք, շինությունների կապ. վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	7 200 000		7 200 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի համայնքապետարանի շենքի ներքին աշխատասենյակի հատակագծային լուծումների ձևափոխման և հարդարման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400 000	1	270 000
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի համայնքապետարանի շենքի ներքին աշխատասենյակի հատակագծային լուծումների ձևափոխման և հարդարման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200 000	1	110 000
34221260	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ	ՄԱ		100 000		100 000
39240000	Անկյունային կտրող, հղկող գործիք 180մմ 2000 Վտ	ՄԱ	հատ	49 000	1	49 000
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1 000 000		980 000

ՀԱՇՎԱՊԱՀ՝



Ն.ԶԱՔԱՐՅԱՆ